
Senzor teploty a vlhkosti NEO 

NAS-TH02W s TUYA Zigbee 
displejem

Návod k obsluze



Popis produktu

Aktuální jas

Signál

Teplota

Otvor pro 
sondu 
teploty/vlhk
osti/svítivo
sti

Indikátor

Díraza
věsit

Vlhkost 

napájení

Tlačítko Reset

Převod 
jednotek 
teploty

Baterie AA 
x 2

Bzučák



Pozor:
- Baterie musí být správně vložena do prostoru pro baterie s označením
směr "+""-".
- Na zadní straně jednotky jsou otvory pro zavěšení.

Stav baterie

Čtyři úrovně stavu baterie:

100% = plný výkon  75% 

= střední výkon  50% = nízký 

výkon

Méně než 25 % = příliš nízká úroveň výkonu, zazní bzučák

Instalace

1. Zavěšení na stěnu

Připevněte šrouby ke stěně
podle rozteče otvorů
zařízení.

Zarovnejte šrouby s otvory na 
zadní straně jednotky a poté 
výrobek zavěste.

Montáž je 
dokončena.

5 mm 5mm



Zařízení můžete také položit na rovný povrch.

Specifikace

Baterie: AA LR6 1,5V * 2KS. 
Proud ve spánku: Indikátor 
stavu: 16,5uA INDIKÁTOR 
STAVU: 1 LED DIODA
Rozsah detekce teploty: 0 °C-50 °C
Rozsah detekce vlhkosti: 0%-100%
Rozsah detekce intenzity světla: 0Lux-157000Lux Provozní 
teplota: 0°C-50°C
Provozní vlhkost: 0-100 %
Síť Bluetooth: 2,4 GHz IEEE801.11b/g/n 
Bezdrátová frekvence: 2,4 GHz Bezdrátový 
protokol: IEEE 802.11b/g/n Dosah sítě: 45m
Rozměry výrobku: 84 mm x 55 mm x 32 mm



Stav indikátoru

Připojení k internetu: Režim EZ: Indikátor blikne 3krát 
za sekundu.
Režim AP: Indikátor blikne 2krát za sekundu

Pozor:

1. Režim Smart Wi-Fi i režim kompatibilní s přístupovým bodem mají režim 
Bluetooth.

2. Pokud se zařízení při prvním zapnutí nepřepne do režimu párování, podržte 
tlačítko resetování stisknuté po dobu 6 sekund.

Vlastnosti produktu

- Když je zařízení přidáno do sítě, světelný indikátor z a č n e  blikat a zhasne.
- Podržením tlačítka reset na déle než 6 sekund dojde k opětovnému připojení 
zařízení k síti.
- Při prvním zapnutí zařízení automaticky přejde do stavu konfigurace.
- Stisknutím tlačítka pro převod jednotek teploty se jednotka probudí a poté se 
může přepnout do normálního režimu a odeslat hlášení do aplikace.
- Když je zařízení v odpojeném stavu, indikátor LED bliká.
pomalu.
- Stisknutím tlačítka pro přepočet jednotek teploty přepnete jednotku teploty, 
pokud chcete aplikaci nahlásit, musíte nejprve stisknout tlačítko "reset", aby se 
jednotka probudila.
- Pokud je svítivost +50 luxů, budou údaje hlášeny automaticky.
- Nastavení parametrů citlivosti na teplotu/vlhkost: údaje budou hlášeny 
automaticky.
- Před nastavením parametrů musí být zařízení online.
- Po úspěšném přidání zařízení do sítě se zobrazí ikona WiFi. Pokud zařízení nebylo 
přidáno, zobrazí se ikona bez WiFi.



Začínáme s aplikací Tuya Smart

1. Stáhněte si aplikaci

Stáhněte si do telefonu aplikaci Smart life z obchodu APP Store nebo Google Play.

2. Registrace a přihlášení

Spusťte aplikaci Smart life. Pro registraci zadejte své telefonní číslo nebo e-
mailovou adresu, vytvořte si heslo a poté se přihlaste do aplikace.
Pokud již máte účet, přihlaste se.

3. Přidat zařízení v 

režimu Wi-Fi (výchozí)

Pokud není funkce Bluetooth v telefonu aktivována, je třeba zařízení přidat ručně.



Pozor:

- Pokud je indikátor vypnutý, stiskněte a podržte tlačítko resetování po dobu 5-7 
sekund a poté přidejte zařízení podle stavu indikátoru.
- Zařízení podporuje pouze signály Wi-Fi 2,4 GHz.



Stiskněte tlačítko reset, dokud nezačne indikátor zařízení rychle blikat, a poté podle 
pokynů aplikace přidejte zařízení.



Režim Bluetooth

Párování Bluetooth (Přidat automaticky)
- Otevřete "Nastavení" v telefonu a zapněte funkci Bluetooth.
- Poté vstupte do aplikace Smart life a automaticky se zobrazí okno "Zařízení k
přidání".

Síť Bluetooth (Přidat ručně)

Pokud se nezobrazí automaticky, můžete zařízení přidat podle následujících kroků.





9

1 2

3

4

5

9

5

6

7

8

Rozhraní aplikace



Hlavní funkce (provozní stav, záznam a 
nastavení) Aktuální teplota
Aktuální vlhkost Aktuální 
stav prostředí Aktuální 
svítivost
Graf údajů o teplotě/vlhkosti/jasnosti Hodinové průměrné 
hlášení;



Záznam v aplikaci
Historické záznamy alarmů a asociací přidaných zařízení v centru zpráv

Chytré připojení
Inteligentní scéna, kterou lze propojit se zařízeními Wifi, Zigbee



6

5

4

3

2

1

7

Nastavení

Přepínač teplotní stupnice, nastavení teplotního a vlhkostního alarmu, spínač 
bzučáku, nastavení horní a dolní meze.



Úroveň nabití baterie
Zobrazuje aktuální stav baterie

Převod jednotek
Přepínání teplotní stupnice mezi stupni Celsia a Fahrenheita

Alarm teploty a vlhkosti
Zobrazení aktuálního stavu alarmu teploty a vlhkosti

Citlivost na teplotu a vlhkost
Nastavení parametrů citlivých na teplotu a vlhkost; údaje se hlásí pouze při 
dosažení mezních hodnot teploty a vlhkosti.

Nastavení zařízení Sdílení 

zařízení



Odstranění zařízení

Vymazání záznamů; odebráním zařízení prostřednictvím aplikace a opětovným 
přidáním zařízení vymažete historické záznamy.



2

1

3

Oznámení

Pokud je funkce upozornění vypnutá, nemá to na nahrávání vliv.



Další funkce

1. Nastavení alarmu propojení
Pro propojení dvou snímačů
2. Sdílení zařízení
Umožnění ostatním ovládat zařízení
3. Oznámení Povolení/zakázání
oznámení
4. Odstranění zařízení
Obnovení výchozího nastavení; odstranění a opětovné přidání zařízení pro
vymazání záznamu prostřednictvím aplikace.

Zjednodušené prohlášení o shodě

Výrobce: SHENZHEN NEO ELECTRONICS CO., LTD
Adresa: East 6/F, Building 2LaoBing Industry, No.44 TieZai Road, Baoan District,

Shenzhen

Výrobek: Snímač teploty a vlhkosti s displejem Zigbee TUYA

Model: NAS-TH02W

Výrobek je v souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2014/53/EU ze 
dne 16. dubna 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících 
se dodávání rádiových zařízení na trh a o zrušení směrnice 1999/5/ES.

Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese: 
https://files.innpro.pl/NEO

Rádiová frekvence: 2400-2483 MHz
Maximální výkon rádiové frekvence:  ≤20 dBm



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat společně 
s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na určených 
místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům 
pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními 
předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informace na toto téma 
získáte na obecním úřadě, v čistírně nebo v obchodě, kde jste výrobek zakoupili.
Výrobek splňuje požadavky takzvaných směrnic nového přístupu Evropské unie (EU), které se 
zabývají otázkami bezpečnosti provozu, ochrany zdraví a životního prostředí a specifikují 
nebezpečí, která je třeba zjišťovat a odstraňovat.

Tento dokument je překladem originálního návodu k obsluze vytvořeného výrobcem.

Podrobné informace o záručních podmínkách distributora / výrobce jsou k dispozici na adrese 
https://serwis.innpro.pl/gwarancja.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko 
na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvedeny informace o nutné cyklické 
údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat 
odchylku fyzického stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena 
jakákoli odchylka, musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. 
Nebude-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný odlišný stav, 
může dojít k trvalému poškození výrobku. Garant neodpovídá za škody vzniklé v důsledku 
nedbalosti.




	CZ GWARAN A5.pdf
	DOC-ECOFLOW-EFWN511-SDE.pdf
	英文(欧洲CE版本)
	德文
	丹麦
	奥地利德语
	西班牙语
	芬兰语1
	法语
	拉脱维亚语
	挪威语
	荷兰-荷兰语 
	瑞典语





